Rozpoctové opatreni
Rozpoétové opatfeni 1/31/2017 - Rada ¢.us.31/4 ze dne 03.01.2017

SU AU Pol Para Uz Org 2J Org2

ID platce

Duvod
2310030 5161 6171 00000 0019 000 0000000000 0000000000 Pfesun na investice
2310030 6111 6171 00000 0019 000 0000000000 0000000000 Nakup programu

03.01.2017
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Zména
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+40 000,00
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Schvilené rozpottové opatieni €.1/31/2017 — rada €. us. 31/4 ze dne 3.1.2017
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Schvilené rozpottové opatieni €.2/31/2017 — rada & us. 374 ze dne 3.1.2017

Schvilené rozpoétové opateni €.3/32/2017 —rada €. us. 32/2 ze dne 1.2.2017

Na jednotlivé poloZky rozpoctovych opatfeni Ize nahlednout v tfedni dobu na obecnim ufade.

Vyvéseno dne 3.3.2017

Navrh rozpoétového opatfeni pro OZ BeSiny. které se bude konat dne 14.3.2017
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SU AU
2310013

231 0030
2310030
231 0030
2310030
2310033

SU AU
2310012

2310030
2310030
2310030
2310030
2310030
2310030
2310030
2310030
2310030
2310030
2310030

Pol
8113

5169
5171
6121
6123
6123

Pol
4112

5011
5138
5183
5193
5341
5364
5364
6121
6121
6121
6123

Para Uz
0000 00000

2333 00000
2310 00000
2321 00000
5512 00000
5512 00000

Para Uz
0000 00000

6171 00000
6171 00000
2221 00000
2292 00000
6330 00000
6402 00000
6402 14004
2321 00000
2321 00000
5512 00000
5512 00000

Org 24J

0065 000
0054 000
0000 000
0067 000
0065 000

0065 000

Org ZJ

0000 000
0019 000
0018 000
£000 000
0000 000
0006 000
0024 000
0062 000
0067 000
0067 000
0068 000
0065 000

Rozpoctové opatreni
Rozpoctové opatieni 3/32/2017 - Rada €.us. 32/2 ze dne 01.02.2017

Org 2
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Divod
Uvér na nakup auta

Nakup sluzeb
Presun v kapitolach
Pfesun v kapitolach
Nakup auta

Uver z KB

Rozpoctové opatreni
Rozpoctoveé opatreni 2/31/2017 - Rada ¢.us. 31/5 ze dne 03.01.2017

Org 2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

1D platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Duvod

Dorovnani dotace na vefejnou sp
Posileni kapitoly - dot. na ver. spra
Presun v kapitolach

Legislativni zména paragrafu
Legislativni zména paragrafu
Pfesun v kapitolach

Vyuétovani dotace

Vylctovani dotace

Pfesun v kapitolach

Pfesun na nakup vozidla
Vystavba poz zbr Bésiny

Nakup vozidla

/

01.02.2017
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Zména

+1 000 000,00
+50 000,00
-50 000,00
-500 000,00
+500 000,00
+1 000 000,00

03.01.2017

Strana 1z 1

Zmeéna

+18 300,00
+18 300,00
-5200,14
-49 000,00
+49 000,00
-200 000,00
+0,14

+5 200,00
-150 000,00
-500 000,00
+350 000,00
+500 000,00

V- "
Ay K-"L.

OBEC 5ESINY
150. 339 01 KLATO VY

Tel./fax: 376 359 130,

IC 255
bi¢ CZo025521) i



